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Zukowo, dnia 19.06.2018 .

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego numer ZP/8/R/18 na budowe sieci kanalizacji
sanitarnej dla czesci miejscowosci Rebiechowo, Czaple i Lezno z odprowadzeniem S$ciekéw do
kolektora w Czaplach w ramach projektu ,Uporzadkowanie gospodarki wodno-§ciekowej na terenie

Gminy Zukowo — etap |" w ramach Programu Operacyinego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020 —
dziatanie 2.3.

Wyjasnienie tre§ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ)

Zamawiajgcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), w dalszej czesci zwanej ustawg pzp, udziela
wyjasnien tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej SIWZ:

Pytanie 1:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunek komory zasuw ,KPS” przepompowni Rebiechowo ui.

Stoneczna.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy, zamawiajgcy zatgcza rysunek (Komora zasuw ul. Stoneczna),
ktéry stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2:
Prosimy o ponowne zamieszczenie ,Projekt zagospodarowania terenu — arkusz 8” strona 37 Projektu

Budowlanego: ,BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ DLA CZESCI MIEJSCOWOSCI
REBIECHOWO, CZAPLE | LEZNO Z ODPROWADZENIEM SCIEKOW DO KOLEKTORA
TLOCZNEGO W CZAPLACH — ETAP II". W chwili obecnej nie mozna odczytaé czesci rysunku w
okolicach studni S43RS.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy, zamawiajacy zatacza rysunek (Projekt zagospodarowania
terenu S43RS), ktdry stanowi zatacznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasnienie jakg klase sztywnosci ,SN” przyjaé na nastepujgcych odcinkach sieci
kanalizacji sanitarnej: S2RS—S15RS, S15RS-SR1RS, S20RS-S3RS, P-S2RS.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rury PVC SN12 nalezy stosowaé zgodnie z informacjami zawartymi w
profilach dokumentacji wraz z odcinkiem do przepompowni $ciekéw ul. Stoneczna (P — S2RS). Na
pozostatych odcinkach nalezy stosowacé rury klasy SN8.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, Ze wszystkie przykanaliki do granicy dziatek sg zakoriczone korkiem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca powinien wykona¢ przykanaliki do granicy dziatek i zaslepi¢
korkiem PCV.

Pytanie 5:
Prosze o potwierdzenie, ze w ramach wykonania etapu 1 odcinek od studni S89CzS do S90CzS nie

jest objety przedmiotem zamdéwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze powyzszy odcinek nie jest objety przedmiotem zaméwienia.




Pytanie 6:

Prosze o potwierdzenie, ze w ramach wykonania etapu 1 odcinek od studni S29CzS do S37CzS nie
jest objety przedmiotem zamédwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze powyzszy odcinek nie jest objety przedmiotem zaméwienia.

Pytanie 7:
Po zapoznaniu si¢ z materiatami udostgpnionymi przez Zamawiajgcego Wykonawca nie znalazt mapy

z odcinkiem kanalizacji od studni S9L do S11L. Prosze o uzupetnienie brakujgcego odcinka.
Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy, zamawiajgcy zatgcza rysunek (Projekt zagospodarowania
terenu arkusz 1), ktéry stanowi zatacznik nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie 8:

W materiatach zataczonych przez Zamawiajacego brakuje profili z przykanalikami. Bardzo prosze o
zalgczenie brakujgcych materiatow.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy, zamawiajgcy informuje, 2e wszelkie informacje dotyczace
budowy przykanalikdw (diugosc oraz spadek kanaiu) zawierajg mapy zagospodarowania terenu i opis
techniczny projektu.

Pytanie 9:

Prosze o informacje czy przedmiot zamowienia obejmuje wycinke drzew i czy koszt wycinki oraz
optaty administracyjne ponosi wykonawca?

OdpowiedZ:
Zamawiajgey informuje, ze przedmiot zaméwienia nie obejmuje wycinki drzew.

Pytanie 10:
W materiatach zamieszczonych przez zamawiajgcego brakuje projektu odtworzenia nawierzchni.

Prosze o uzupetnienie brakujacych materiatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, odsyta do odpowiedzi na kolejne pytania, tj. nr 11,
21,271 30.

Pytanie 11:
Prosze o podanie rodzaju oraz grubosci podbudowy pod poszczegdlne nawierzchnie drogowe.

Odpowied2:
Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytanie podaje ponizej dane:
- nawierzchnia utwardzona gruntowa — odtworzenie do stanu sprzed robdét;
- nawierzchnia z plyt YOMB i drogowych — 15cm podsypki piaskowej o fr. 0-16 mm;
- w przypadku nawierzchni asfaltowej nalezy przyja¢ do oferty:
warstwa scieralna SMA 11 50/70 - 4 cm,
warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC16 35/50 ~ 8 cm,
KESM 0-31,5 ~ 20 cm;
- pod warstwg podbudowy grunt musi spetnia¢ wspélczynnik zageszczenia 1s=1,0;
- w przypadku braku spetnienia powyzszego nalezy wykonaé wymiang gruntu.

Pytanie 12:
Prosze o informacje czy rury PVC majg by¢ SN 8 czy SN 12?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze rury PVC SN12 nalezy stosowaé zgodnie z informacjami zawartymi w



profilach dokumentacji wraz z odcinkiem do przepompowni $ciekéw ul. Stoneczna ( P — S2RS). Na
pozostatych odcinkach nalezy stosowaé rury klasy SN8.

Pytanie 13:
Prosze o informacje czy przewiert rurami DN 225 ma byé wykonany z rur PE czy PP?

QOdpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy stosowac rury zgodnie z zapisami rozdziatu 1l SIWZ (OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA) pkt 3 ppkt 1 oraz zapisami STWIORB pkt 2.6 ST-1.3.1 - rury
przewodowe-przeciskowe do kanalizacji sanitarnej grawitacyjne;.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajgc posiada przedmiary robot? Jezeli tak to bardzo prosze o udostepnienie ich

Wykonawcom.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje przedmiarami robot.

Pytanie 15:
Czy przy realizacji prac bedzie musiat by¢ zapewniony nadzér konserwatorski? Jezeli tak to po czyjej

stronie Zamawiajgcego czy Wykonawcy bedzie jego zapewnienie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze teren inwestycji nie podlega nadzorowi konserwatorskiemu.

Pytanie 16:
Czy przy realizacji prac bedzie musiat by¢ zapewniony nadzér archeologiczny? Jezeli tak to po czyjej

stronie Zamawiajgcego czy Wykonawcy bedzie jego zapewnienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze cze$¢ terenu inwestycji podiega strefie ochrony archeologicznej.
Zapewnienie nadzoru archeologicznego jest po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 17:
Czy w trakcie realizacji przedmiotu zamdwienia Zamawiajgcy przewiduje ratownicze badania

archeologiczne? Jezeli tak to po czyjej stronie jest ich zapewnienie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, odsyla do odpowiedzi na pytanie nr 16.

Pytanie 18:
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia niekorzystnych warunkéw gruntowych i

koniecznosci wzmocnienia konstrukcji nawierzchni oraz ewentualnej wymiany gruntu prace te bedg
traktowane jako roboty dodatkowe i nie sg objete przedmiotem zaméwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymienione prace nie bedg traktowane jako roboty dodatkowe. Ryzyko
wystapienia niekorzystnych warunkéw gruntowych i koniecznosci wzmocnienia konstrukgii

nawierzchni oraz ewentualnej wymiany gruntu, wykonawca powinien wkalkulowaé w cene oferty.
Powyzsze wynika z zapisdw § 24 ust. 2 wzoru umowy (zatacznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie 19:
Czy inwestor posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane w calym zakresie

planowanej inwestyciji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane w catym
zakresie planowanej inwestyc;ji.



Pytanie 20:
Prosze o potwierdzenie, ze w przypadku ratunkowych badari archeologicznych i zwigzanego z nimi

wydiuzenia czasu trwania wykonywanych prac, Zamawiajgcy przediuzy czas realizacji zaméwienia
bez konsekwencji dla wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewidziat mozliwo$¢ zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w tym zakresie w §
27 ust. 1 pkt 3 lit. e wzoru umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie 21:
Czy do odtworzenia nawierzchni nalezy uzy¢ nowego materiatu czy z rozhi6rki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze odtworzenie nawierzchni rozbieralnych (ptyty YOMB, piyty drogowe,
nawierzchnie gruntowe) nalezy wykona¢ w wigkszo$ci z materiatéw z rozbiérki przy zatozeniu 15%
nowego materiatu.

Nalezy pamieta¢, ze nawierzchnie nalezy przywrdci¢ do stanu pierwotnego, tzn. do stanu sprzed
wykonania robot.

Pytanie 22:
Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostepnit Wykonawcom wszelkie niezbedne dane mogace

mie¢ wplyw na ryzyko i okoliczno&ci realizacji przedmiotu umowy. Prosimy réwniez o potwierdzenie,
ze Zamawiajgcy udostepnit Wykonawcom wszelkie dane dotyczgce urzadzeh podziemnych i ich
lokalizacji, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw lub danych w tym zakresie badz ujawnienie sie stanu
odmiennego od wskazanego w przekazanych przez Zamawiajgcego dokumentach — w przypadku, gdy
na skutek takiej sytuacji niezbedne bedzie wykonanie robét dodatkowych stanowi¢ bedzie podstawe
do wydtuzenia terminu realizacji oraz zaptaty wynagrodzenia dodatkowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie przypadki, w ktérych moze nastgpi¢ zmiana umowy zostaty
wymienione w § 27 ust. 1 wzoru umowy (zalgcznik nr 6 do SIWZ). Zamawiajacy moze udzieli¢ robét
dodatkowych tylko na podstawie przepiséw art. 144 ustawy pzp.

Pytanie 23:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktére zachowujg
waznoé¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzg
wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie wykonawcy, odsyta do zapisu § 24 ust. 2 oraz zapisu 27 ust. 1
pkt 3 lit. b wzoru umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie 24:
Prosimy o potwierdzenie, 2e w przypadku napotkania na nie zinwentaryzowane lub bledne

zinwentaryzowanie instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajgcego z uzyskanych
materiatéw na etapie projektowania, w przypadku koniecznosci dokonania ich przebudowy lub
naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zaméwienia ulegnie
stosownemu wydiuzeniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewidziat mozliwos¢ zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w tym zakresie w §
27 ust. 1 pkt 3 lit. f wzoru umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ). Zamawiajacy moze udzieli¢ robét
dodatkowych tylko na podstawie przepisow art. 144 ustawy pzp.



Pytanie 25:
Prosimy, o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypaly lub obiekty o

znaczeniu historycznym, bedzie to skutkowato stosownym przedtuzeniem terminu wykonania
zamoéwienia, co najmniej o czas, w ktérym wykonawca nie mogt realizowaé robét, a w przypadku
koniecznosci wykonania robét nieprzewidzianych w dokumentacji zatgczonej do SWIZ na skutek
zaistnienia ww. okoliczno$ci, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewidzial mozliwos¢ zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w tym zakresie w §
27 ust. 1 pkt 3 lit. e wzoru umowy (zatgcznik nr 6 do SIWZ). Zamawiajagcy moze udzieli¢ robot
dodatkowych tylko na podstawie przepisow art. 144 ustawy pzp.

Pytanie 26:
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku op6znienia w wydaniu lub odmowy wydania niezbednych do

prowadzenia robét zgdd, decyzji lub uzgodnien przez podmioty trzecie, bedzie to skutkowato
stosownym przediuzeniem terminu wykonania zaméwienia, co najmniej o czas, w ktérym wykonawca
nie mogt realizowac robét z tej przyczyny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewidziat mozliwos¢ zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w tym zakresie w §
27 ust. 1 pkt 3 lit. b wzoru umowy (zalgcznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie 27:
Prosze o potwierdzenie, ze w przypadku rozbidrki nawierzchni w celu wykonania robét instalacyjnych

odtworzenie tych nawierzchni bedzie konieczne do wykonania w $ladzie wykonania wykopow.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w przypadku rozbiérki nawierzchni rozbieralnych (ptyty YOMB, piyty
drogowe, utwardzone nawiegzchnie gruntowe) nalezy odtworzyc¢ je w Sladzie wykonywania wykopow
pod warunkiem, ze nawierzchnie poza $ladem wykopu nie zostaty przez Wykonawce uszkodzone.
Nalezy pamieta¢, ze nawierzchnie nalezy przywrécié do stanu pierwotnego, tzn. do stanu sprzed
wykonania robét.
W przypadku odtworzenia nawierzchni asfaltowej nalezy zastosowac sie do ponizszych warunkdw:
po wykonaniu komory przewiertowej i przylgczaly nalezy odtworzyé nawierzchnie do skrajni
jezdni po szeroko$ci komory,
w sytuacji gdy pozostanie mniej niz 1,0 m szerokosci istniejgcej nawierzchni nalezy
odtworzy¢ do krawedzi jezdni.

Pytanie 28:
Prosze o informacje czy w trakcie wykonywania rob6t w zakresie sieci wod-kan zasypanie wykopu

nalezy przyjaé gruntem rodzinnym czy materiatem nowym, dowiezionym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze zasypek nalezy dokonywaé gruntem, po zageszczeniu ktérego zostang
spetnione warunki:

- pod drogami nalezy uzyskac¢ wskaznik zageszczenia gruntu — 0,98

- w.pozostatych przypadkach 0,95

Pytanie 29:

Prosze o informacje na temat przylaczy wod-kan. Czy nalezy je wykona¢ do budynkéw czy do granicy
dziatki?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze przytacza nalezy wykonywaé do granicy dziatek i zaslepi¢ korkiem PCV.



Pytanie 30:
Prosze o potwierdzenie, ze Wykonawca podczas prowadzenia robét bedzie zwolniony z optat za

zajecie pasa drogowego w trakcie wykonywania robét objetych przedmiotem zaméwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wykonawca przed przystgpieniem do wykonywania robét zobowigzany jest
do wykonania i uzgodnienia projektu organizacji ruchu w Urzedzie Gminy Zukowo, ktéry ustali warunki
wykonawstwa, zajecia pasa drogowego, zabezpieczenia miejsca prowadzenia robét i przywrocenia
pasa drogowego do stanu pierwotnego oraz naliczy optate za zajecie pasa drogowego zgodnie z
Uchwatg Rady Miejskiej w Zukowie Nr XLV/531/2017 z dnia 31 pazdziernika 2017 r. w sprawie
okreslenia wysokosci stawek optat za zajecie pasa drogowego drég, ktdrych zarzadcg jest Burmistrz
Gminy Zukowo.

Pytanie 31:
Prosze o potwierdzenie, 2e cena ryczattowa pozostaje stata w zakresie robét ujetych w dokumentacii

zatgczonej do SIWZ, natomiast nie obejmuje robét tam nieprzewidzianych, a ponadto, iz obowigzek
uwzgiednia w wynagrodzeniu wszeikich kosztow zwigzanych z reaiizacjg przedmiotu umowy dotyczy
wylgczenie kosztow mozliwych do oszacowanie na podstawie dostarczonej przez Zamawiajgcego
dokumentacji, nie obejmuje za$ kosztéw niemozliwych do przewidzenia na etapie oferowania, w
szczegolnosci wynikajacych z btedéw/brakéw w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w
dokumentacji warunkéw  gruntowych, wodnych, archeologicznych, ujawnienia sie
niezinwentaryzowanych [ub btednie zinwentaryzowanych instalacji itp. oraz ze w przypadku
koniecznosci wykonania robdt wynikajgcych z zaistnienia ww. okolicznosci wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe. Zwracamy uwage, iz chociaz zgodnie z art. 632 k.c. ,jezeli strony umowity
sie o wynagrodzenie ryczaltowe, przyjmujacy zamodwienie nie moze 2gdaé podwyzszenia
wynagrodzenia, chociazby w czasie zawarcia umowy nie mozna byio przewidzie¢ rozmiaru lub
kosztéw prac”, to jednak nalezy pamietac, iz rozmiar i koszt prac, o ktérych mowa w tresci tego
przepisu, dotyczy wylacznie rozmiaru prac ujetych w dokumentacji przetargowej oraz kosztow
moziiwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiajgcego dokumentacji oraz
odbytej wizji lokalnej, nie obejmuje za$ kosztdw robét, ktérych wykonanie okazato sie konieczne w
celu realizacji przedmiotu zamoéwienia wskutek zaistnienia okolicznosci niemozliwych wczeéniej do
przewidzenia. Rozszerzenie zakresu zaméwienia o roboty nieprzewidziane w dokumentacji
projektowej lub koszty niemoziiwe do wyceny na etapie oferowania bylyby sprzeczne z art. 140 ust. 3
PZP w zwigzku z art. 58 par 1 KC, jako wykraczajgce poza okreslenie przedmiotu zaméwienia w
SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji projektowej nie stanowig bowiem przedmiotu
zamowienia objetego ceng oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytanie wykonawcy, odsyta do zapisu § 24 wzoru umowy (zatgcznik nr
6 do SIWZ). Zamawiajacy moze udzieli¢ robét dodatkowych tylko na podstawie przepiséw art. 144
ustawy pzp.

Zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego z dnia 20 listopada 1998 r., sygn. akt: || CKN 813/97 strony,
decydujgc sie na wynagrodzenie ryczattowe, muszg liczy¢ sie z jego bezwzglednym i sztywnym
charakterem. W przypadku wynagrodzenia ryczaitowego ryzyko powstania straty zwiazanej z
nieprzewidzianym wzrostem rozmiaru robét budowlanych, wzrostu cen wyrobéw budowlanych lub
koszéw prac wplywajacych na wysoko$¢ wynagrodzenia obcigza wykonawce. Wykonawca moze
powotaé sie na wynikajgca z art. 629 i art. 632 § 2 k.c. klauzule tzw. nadzwyczajnej zmiany stosunkow
(rebus sic stantibus).

Pytanie 32:
Bardzo prosze o informacje jakie inne dokumenty mozna ztozy¢ w celu spetnienia warunku sytuagji

ekonomicznej lub finansowej przez podmioty nie zobowigzane do sporzadzania sprawozdania
finansowego bilansu i rachunku zysku i strat?



Czy moze to byC uproszczony bilans sporzadzony przez wykonawce czy raczej o$wiadczenie
dotyczace wysokosci wymienionych wskaznikéw? A moze ponizsze dokumenty:

Wskaznik rentownosci mozna wykazaé z Pit za rok 2017.

Wskaznik ptynnosci:

Aktywa obrotowe — wyciag z konta, wystawione faktury, remanent,

Zobowigzania biezgce — umowy kredytowe, wynagrodzenia - lista plac, spis niezaptaconych faktur.
Wskaznik zadtuzenia przeterminowanego :

Zobowigzania ogétem - umowy kredytowe, wynagrodzenia - lista plac, sporzadzony spis
niezaptaconych faktur.

Aktywa ogdtem — tabela amortyzacji, wyciag z konta, wystawione faktury, remanent.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze jezeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie moze ziozyé dokumentow
dotyczacych sytuaciji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez zamawiajgcego, moze zlozyé
inny dokument, ktéry w wystarczajgcy sposéb potwierdza spetnienie opisanego przez zamawiajgcego
warunku udziatu w postgpowaniu, np. o$wiadczenie wykonawcy z podaniem nastepujgcych wartosci
zarok 2017 r..

- dochdd netto lub zysk netto;

- sprzedaz netto;

- wartos¢ majgtku(maszyny, urzgdzenia, grunty, nieruchomosci, samochody, pozostate)na dzien
31.12.2017 r. netto (po umorzeniu);

- zobowigzania wobec dostawcow, ZUS, Urzad Skarbowy, kredyty, pozyczki na dzier 31.12.2017

- halezno$ci od odbiorcow na dzier 31.12.2017 r.;

- stan kasy, rachunkow bankowych, lokat, kart kredytowych, zapasow (materiatéw, towaréw) na dzien
31.12.2017 .

Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust 1 pkt 4 ustawy pzp, zmienia tresé rozdziatu Il
SIWZ (nowa tres¢ stanowi zatgcznik nr 4 do niniejszego pisma) oraz zmienia tre$é zatacznika nr 6 do
SIWZ (nowg tresc stanowi zatgcznik nr 5 do niniejszego pisma).

Zamawiajgcy ponadto, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp, zmienia tres¢ SIWZ w ten
sposéb, ze wyznacza termin otwarcia ofert na dzieri 27.06.2018 r. godz. 9:00. Termin sktadania ofert
uptywa w dniu 27.06.2018 r. o0 godz. 08:45.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cze§¢ SIWZ oraz beda wigzace dla wszystkich
wykonawcow i udostgpnione na stronie internetowej www.skzukowo.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy

pzp.

Zalgezniki;
— Zat. nr 1 — Komora zasuw ul. Stoneczna,

— Zatl. nr 2 - Projekt zagospodarowania terenu S43RS,
— Zat. nr 3 - Projekt zagospodarowania terenu arkusz 1,
— Zal. nr 4 - Zmieniony rozdziat Ill SIWZ,

—~ Zat nr 5~ Zmieniony zalgcznik nr 6 do SIWZ.
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podpis kierownika zamawiajgcego lub osoby upowaznionej






